



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
28 de julio de  
2022 15:08:13

Factura  
FAC2\_0023727

**Folio Fiscal**  
403A63A6-1C1F-4C0A-  
AA10-9D4067EB3F27

**DOM. SUCURSAL:** MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353  
**RFC RECEPTOR:** SCG140904J68  
**NOMBRE RECEPTOR:** SOLUCION A LA CONSTRUCCION GALA SA DE CV  
**DOM. RECEPTOR:** MAESTRO LUCIO TAPIA 81 MZ 22 LTE 22 INT 2, ZONA ESCOLAR, GUSTAVO A MADERO, CP.07230, TEL. 5535866910, empresa.sc.gala@gmail.com  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PLAC130	30102204	2	<b>PLACA CORTADA</b>	H87	PIEZA	\$175.00	\$350.00
VAR0150	30102404	4	<b>VARILLA CORRUGADA 5/8</b>	H87	PIEZAS	\$150.08	\$600.32
VAR023	30102404	1	<b>VARILLA CORRUGADA 1/2"</b>	KGM	KILOS	\$307.76	\$307.76
ALA02	31152200	5	<b>ALAMBRE RECOCIDO</b>	KGM	KILOS	\$34.40	\$172.00

Total Con Letra  
MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 89/100 M.N

Total  
SUBTOTAL: 1,430.08  
DESCUENTO: 0.00  
IVA 16.00% 228.81  
TOTAL: 1,658.89

CADENA ORIGINAL  
||1.1|403A63A6-1C1F-4C0A-AA10-9D4067EB3F27||FIN1203015JA|AZD6hwgoh490/SxwvgiWztejNX5IVAOIFyTvmKvmw6fzeJFY8jYpCQDTC3BNqZGcTHXQ5hbHT140nZuLVwdNNNryKEdqsQR+LG6ClrMr+xZjanxgUlvNIQURcV0IaxnQbgBUVxULWnx12eyrpSXilkz8qNXFoA9w2Vc2QnDlcvhg/wAieEjEb1ZqnkBIYbUs/jaMqhpWegf0rCQ4J+JpyGO1IMWxozHPk/hjeChmCzTpY9b10A4qNf0Ua/ywggw6Uin3cgEVcKTWmM1YC1zeTvUGEGNBXWzj940ORCTgfUWakWhALJOaYrjGIO+90MaP4QIR+YgU0b5/xtvZl3wka=||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
AZD6hwgoh490/SxwvgiWztejNX5IVAOIFyTvmKvmw6fzeJFY8jYpCQDTC3BNqZGcTHXQ5hbHT140nZuLVwdNNNryKEdqsQR+LG6ClrMr+xZjanxgUlvNIQURcV0IaxnQbgBUVxULWnx12eyrpSXilkz8qNXFoA9w2Vc2QnDlcvhg/wAieEjEb1ZqnkBIYbUs/jaMqhpWegf0rCQ4J+JpyGO1IMWxozHPk/hjeChmCzTpY9b10A4qNf0Ua/ywggw6Uin3cgEVcKTWmM1YC1zeTvUGEGNBXWzj940ORCTgfUWakWhALJOaYrjGIO+90MaP4QIR+YgU0b5/xtvZl3wka=

SELLO DIGITAL DEL SAT  
hsTIQPt7sKc/ohPMv99sSDvMikYTNaoiplPr85sVC4I+OfP87sh7rtWSs1p4GTgOOYAhKeruvxZXEQza7CX/vRw5YFoAlSbrzsfuSqOVFiYnn1QIeCxmZ93ISMk0HvlGA9PeZy1C1whKftXIGd02hXjdNwMv4KzUpJl0HZA0NW5td/+leg9JKcGZX9RsCK817Qe7s/Fp9xl5aCeSyRU9YHdxIW8efAZ+18codZQQUEqHK69slSVxkOhkemwMOKzToMtZ708uP4xEUX28m+Y0EBUs9jUzllSN4FVm3VltSLvArx/Bct+AZ4XpaBrYlqT4mgIV2+JZq+r1zghnLMFw==

OBSERVACIONES  
AV. HIDALGO 175, STA MARIA TULPETLAC, 55540 ECATEPEC DE MORELOS, MÁJX.  
SONOCO

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 28 de julio de 2022 15:08:11	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	28 de julio de 2022 15:08:13	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
Condiciones de pago:	CONTADO		
Número de Remisión:	VEN2_0024994		